C-giant

KAYTTO JA ASENNUS

3 5 E E by Coralba Sweden

TTTTT

EEEEE

4B 90| c=rm

LLLLLLL

SSSSS

OOOOO

EEEEE

Jemba ab

Vépnarv. 10, S-691 53 KARLSKOGA, Sweden
Tel: +46-(0)586-55640, Fax: +46-(0)586-31451
www.jemba.se, E-mail: info@jemba.se

SF




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

SISALLYSLUETTELO
Sivu

SISALLYSLUETTELDO....coiiiiitiiiiiet ettt ettt sttt bttt bbbt s st 2
Lo YLEISTA oottt sttt bbb s a bbbt bttt ettt n et e et n s 3
1.1 IMITTARIN ASENTAMINEN .....ttitteesteesteesteateaueesueesseesbeasseasseassasseesbeesbeeabeassesaeesaeeabe 2 bt ambeambeesbenbeenbeenbeeneeannesnneanns 4
1.2. PULSSIANTURIN ASENTAMINEN ... .cetttttautesueeaseesseesseeseassesssesseesseesseassesssssssssesasessseessesssesssessesssesssesssesnnssnnesnes 4
1.2.1. PGAU-anturin @SENTAMINEN .......coiuiiiiitiiiirieieti sttt sttt st eb bbbt ebe bbb eb et en b neeneans 4
1.2.2. PGS-anturin @SENTAMINEN .......cuiiiiiie ettt ettt st ste e s be e sae e b e s beesbeesbeebeesbessbesreesbeesreesresnnesnes 5
1.2.3. E-@NTUFIN @SENTAMINEIN ..ottt ettt e b et b e bt bt bt e e et e besbeebesbeeb e et e bt ebe e e eneees 6
1.2.4. Liikkumattoman korkeisiin l[ampétiloihin tarkoitetun PGH-anturin asentaminen............cccccoccevevvennn 6
1.3, SAHKOLITANNAT L...eeutettsteste sttt ettt et bbbt b e e e s b s e e bt b e e b eE e e R e e R e e e e bt R eR £ AR e e R e b e e se e s b et e bt nb e ehenb e e st enne e ennes 7
1.3.1. Keltaisen kauko-ohjaus johtimen Htt@mINEN ...........cocoviiiiiii s 8
1.3.2. Polttoaineanturin KYTKENTA ..........coiiiiiiiee et bbb bbb e 8
2. TURVALLISUUSMAARAYKSET ..ottt ee sttt ettt sas st sasas s 8
3. OMINAITSUUDET ..ottt b bbb b bbb bbb bbb bbbt b b e st et b et 9
3. L. KYTKENTA PAALLE/POIS . ..vtiveietiiteiete sttt st eete st st teste st ete st e e besbe e eteabe st ebeabe st ebeabe e ebeabe e et e abe e ebesbeneebesbenenrens 9
3.2. KAYTETTAVISSA OLEVAT TOIMINNOT ...cevvititesteatesttestese e stesrestesseesee e esseseeane b sbesbeaseesneseeanenbesnestesneeseennennes 10
B KAYTTO oottt ettt ettt et s st s st a et s et n ettt n st et et n et et 17
4.1. MATKAN MITTAAMINEN (TRIP L, TRIP 2 JA TRIP 3)..uiitiiiiiiieieiiite ettt sttt sb e sne s snenneneas 17
41,0, ENNBKKOBSEIUS ...ceeeeueeeeite sttt ettt sttt b et b ekt e e e e e e b e s b e e b e e b e et e sbene e e b e nbe e e b e sbeebeebe e e enbeneen 17
4.1.2. Matkan lisaaminen tripPimMIttariin ........c.ccooiiiiiie et seens 17
4. 1.3, MUISTITEKISTEIT .uivitiee ettt ettt bbb bbbt bbbt e 17
4.1.4. Automaattinen EK-MItLAUS .......cooviiiiiiice ettt ettt ettt e e ae e be e beereenreanne 18
4.1.5. LASKELIU TUIORIKA ........eiviieieeie et bbb e bbbt et e et e 18
4.2. NOPEUDEN MITTAUS(SPEED-NAPPAIN) ....c..eitiiteitiaeieeiteitestestestestesseeseessestestessestesssassessessessesssssessessesssensenns 19
42,0 NOPEUSKYNINYS ...t veererteeiiestestesteeseeseesees e stestesseaseeseeeesseseessesseaseeseessenseseessesaeaseesaessenseseesesaesneareenennensenns 19
4.3, ASETA (SET) ittt ittt h et h et h b bbbt e bbb b bRk SRR b e bt e bR e bt bttt eb e et e b nrere s 20
4.4, AJAN MITTAUS (THME) ...ttt bbbttt bbbt bt bt b e st et e b e sbenbesbeebeere e b e 20
o A T= T a1 F=1 1 - T2 211311 o TSP 21
O N T= I (o == 1 1T o PSSR 21
4.5. POLTTOAINEEN MITTAUS(FUEL) ..ottt ettt et abe et ane e 21
4.6. KESKINOPEUDEN VALVONTA (PILOT) ..ttt ettt sttt bbbt e 22
4.7. MATKAN KALIBROINTI (TASMAAMINEN) (CAL) 1evriiiiiie ettt sttt sttt sttt sn e e 23
4.8. AJAN KALIBROINTI (TASMAAMINEN) (THME) ...veivieieice sttt 25
4.9. POLTTOAINEMAARAN KALIBROINTI(FUEL)....c.citiiiiiiiiiciiiiereesie st 25
4.10. ERILAISTEN YKSIKOIDEN ASETTAMINEN .....utiiutiitiaitiateastesteesteesteesseassessesaeesseesseanseassesssessssssesssesssessesnesnes 27
I T = TP PR PR PRSP 28
402, KAUKO-OHJIAUS ...ttt sttt ettt ettt skt eh bt e s e e e bkt e 8 e bt e he b e e e e b e e R e b e e b e e bt e b e e e e b e b e ab e n b e e bt e b e e e nne s 28
B VIRHEILIMOITUKSIA ..ottt ettt ettt b et b et ettt s e b et e s s b e nt e e anen 31
B. INDEX ... it ieteite ittt sttt ettt ettt ettt e be bt e b et e R e R et e R e R et R e Re R e R e Re e e R e eRe e et e ebe e et e ebe st e R e ebeneereereneereas 32

Sivu 2 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

1. YLEISTA
28 syyskuu 2005

C-giant mittari on kehitetty erityisesti rallikdyttoon. Se on vélttdmatdn apuneuvo
vaativalle ja ammattitaitoiselle kartanlukijalle. Mittari on kehitetty Coralban toimesta
monen vuoden kokemuksella ja trippimittari vastaa niitd korkeita laatuvaatimuksia,
jotka ralliautojen varusteille tulee asettaa. C-giant palvelee niitd Kkilpailijoiden
erityistarpeita joita syntyy stressaavassa kilpailutilanteessa.
C-giant’issa on kaikki ne toiminnot, joita tarvitaan nopean, varman ja tehokkaan
toiminnan suorittamiseksi.
Kayttaja paattaa taysin itse miten han haluaa kolmea nayttoa kayttaa.

by Coralba Sweden

3528| (12356

0
TIME FUEL || PILOT , CAL

q ADD 7 8 9
E 9 U‘ glant BREAK| - HALT -+ SPLIT | [OPTION |RESET

\J e

Matka ja nopeusmittarin lisaksi mittarissa on my0ds automaattinen EK-mittaus, joka
néayttad matkan, EK-ajan, maksiminopeuden ja keskinopeuden erikoiskokeella.

Tamaén lisaksi naytetédén kilpailuaika, myo6hastyminen tai ennakko.

Siirtymille mittarissa on joukko toimintoja jotka auttavat pysymaan aikataulussa.

Mittarin tarkkuus asetetaan kalibroimalla (tdsmaamaélld) mittari. Tama tapahtuu
tietenkin helposti. Kalibroinnin jélkeen C-giant’in mittatarkkuus on parempi kuin
0,03%. C-giant’issa on myds toiminto, joka kalibroi auton oman polttoainemittarin
anturin niin, ettd C-giant mittaa ja nayttaa polttoaineen kulutuksen tasmallisesti.
Mittariin voidaan asentaa kaksi kauko-ohjausta. Ndille voidaan madarittdd haluttuja
toimintoja.

Haluttaessa saadaan mukaan lisandytté C-view. Naytettavéksi voidaan valita mika
tahansa arvo paamittarilta.

by Coralba Sweden

Taydellinen mittaritoimitus k&sittaa seuraavat

S |I23456

- johdinsarja
- pulssianturi ja sen asennussarja pack] | next

- kaytto ja asennusohije \G ~

Huomio !!

Joihinkin automerkkeihin on yleispateva asennussarja korvattu erikoisliittimin tai
elektronisin sovittein.

Varmistu, ettd olet saanut oikeat osat autoosi ennenkuin alat C-giant”in asentamisen.

C-giant Sivu 3



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

1.1. Mittarin asentaminen

C-Giant’in asentaminen autoon on tavallisesti hyvin helppoa. Aluksi asennetaan itse
mittari autoon kayttdmalla kahta M 4x10 pulttia mittarin takana. Pultit voidaan vaihtaa
toisiin M 4 pultteihin tarpeen mukaan.

1.2. Pulssianturin asentaminen
Pulssiantureita on eri tyyppisia.

- pyOriva pulssianturi yleispatevalla liitoksella PG4U
- pyOriva pulssianturi erikoisliitoksella PG4S
- auton elektroniseen nopeusmittariin liitettdva pulssianturi  PGE
- kosketusvapaa pulssianturi PGH

Asennustapa riippuu anturin tyypistéa.

1.2.1. PG4U-anturin asentaminen

[

Sivu 4 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

N SSmm ' Tama pulssianturi
% asennetaan auton
\ () A A ()

\ alkuperaiseen

——vamppLaskoL | [ =2 sorsuswrmam —>  nopeusmittarin  vaijeriin.
Vaijeri katkaistaan
kahteen osaan vaijerin
suoralta osuudelta ja
katkaistusta osasta
poistetaan tarkalleen
pulssianturin ~ mittainen
patkd. Tama tapahtuu
yksinkertaisimmin  kun

15 mm

| e — i vaijeri on irrotettu
autosta.  Jatkos tulee
sijaita suojatussa

paikassa siten, ettd kun
pulssianturi  ja  vaijeri
asennetaan paikalleen ne
ovat suojassa vedeltd ja

NOPEUSMITTART — 0 ijlta-

< VAIHDELAATIKKO

HUOMIO Johtimen joka tulee pulssianturista ulos tulee sijaita auton mittarin
puoleisessa padssa. Pulssianturiin ei saa paasta vetta eika oljya.

Jos haluat ottaa pulssianturin pois mittarivaijerista voit tilata Jemba’lta paikkauksen
asennussarjan. N&in saastyt uuden vaijerin tilaamiselta.

1.2.2. PGS-anturin asentaminen

Téssa anturissa on
ﬁz erikoissovite niin, etta
se sopii suoraan auton

oman nopeusmittarin
takaosaan.

Irrota ensin vaijeri
nopeusmittarista ja
sovita nelikulmainen
naula sopivan pituiseksi pulssianturin ja nopeusmittarin véliin niin, etta pulssianturin
paate ulottuu nopeusmittarin pohjaan. Sovita tdman jalkeen vaijeri pulssianturin
toiseen p&éahan.

Joissain tapauksissa mittarin takana on niin vahan tilaa, ettd tarvitaan vélivaijeri.

Jos vilivaijeria ei ole toimituksessa, sen voi tilata Jembalta.

Huomio ! Oljya tai vetta ei saa paasta anturiin.

C-giant Sivu 5




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

1.2.3. E-anturin asentaminen

PGE-—— J—=—__

Tata tyyppida kéytetddn
autoissa,  joissa  on
elektroninen
nopeusmittari.
Se asennetaan auton
omaan  pulssianturiin

erillisen ohjeen mukaan.

1.2.4. Liikkumattoman korkeisiin lampétiloihin tarkoitetun PGH-anturin

asentaminen

Tatd pulssianturia kaytetddn autoissa, joissa ei ole vakiona nopeusmittaria. Se
asennetaan tavallisesti vetoakselia vasten, josta se tunnustelee akseliin tehtdvia uria tai

Lipun pituus
2.5 mm minimi

Lipun leveys
6 mm minimi

Lipun korkeus

5 mm minimi 7 unnistusetisyys n

1 mm
Lippujen véli
10 mm minimt

kertaiseksi.
Vélt4 150 astetta korkeampia lampétiloja.

vastaavia epétasaisuuksia.

Asenna anturi niin, ettd se
tunnustelee “lippuja” kun autoa
ajetaan. Sen tulee tunnistaa 1-100
“lippua” kymmenen metrin
matkalla. Vahintaan yksi “lippu”
metrid kohti vaaditaan.  Anturi
tunnistaa magneettisen metallin
tunnistuspinnallaan. Taméan vuoksi
tulee “liput’ valmistaa
materiaalista, jolla on hyvét
magneettiset ominaisuudet.  Jos
magneetteja kdytetddn “lippuina
tunnistusetdisyys  kasvaa  3-4

Aseta kalibrointilukema 1000 ja valitse trippi 1 kontrolloidaksesi anturia, kun pyoritat

auton pyoraa.

Trippi 1:n lukema tulee lisdantya yhdella (1) jokaisen “lipun” ohittaessa anturin.

Sivu 6

C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

1.3. Sahkoliitannat
Varmistaudu, ettd kaikki sahkoliitdnnat tehdaan huolellisesti. Virheellinen kytkenté voi
vaurioittaa mittaria. Sahkdojarjestelma on konstruoitu niin, ettd miinus (-) liitetdan

maahan.

« Punainen johdin liitetd&dn suoraan akun + napaan. Valissa kéytetadn noin 1
A:n sulaketta.

« Ruskea johdin liitetddn suoraan akun - napaan (negatiivinen maa).

o Keltainen johdin liitetddn peruutusvaloon niin, ett4d kun auto peruuttaa
kytkeytyy + 12 V. Kun auto peruuttaa mittari vahentdd kuljettua matkaa.
Ellei tdm& ole mahdollista on johdin liitettdva maahan (-).

« Valkoinen johdin liitetddn mittarin kauko-ohjaukseen. Vakiotoimintona
Trippi 1 nollautuu, kun johdin kauko-ohjauksella kytkeytyy maahan. Trippi
1 nollautuu myos silloin, kun se ei ole paéndytossa paalla. Mitkddn muut
rekisterit eivat tuolloin muutu.

« Musta johdin liitetddn auton alkuperaiseen polttoainemittarin anturiin.

S

Il

“Valkoinen kauko-ohjauksen
nollaukseen

Musta polttoainemittarin anturille

Keltainen peruutusvaloon (+ peruutettaessa)

tai maahan (-)

m:@

Punainen + 12 volttiin suoraan akusta
1A:n sulakkeen kautta

1

Qﬁi

+ -

Ruskea suoraan akun - napaan

31528

by Coralba Sweden
Y T 2 3 ~
, ! ’ ‘ , ! ! TRIP1 TRIP2 | | SPEED| SET
L]

4830

4 5 6 0
. aod |[7 8 9
<C=giant

Kaikki liitokset tulee

tehdd huolellisesti.
Johdot tulee asentaa
niin,  ettei niita
vaurioiteta.
Useimmat

séahkohairiot johtuvat
huonoista liitoksista.
Liitettyasi nama
johdot edell&esitetyn
mukaisesti olet
valmis kalibroimaan
(tasmé&aamaéan) C-
giant mittarin. Katso
sivu 23. Kun kytket
johtimet mittariin -
katso ettd molemmat
lukitusjouset ottavat
vastaan lukituksen.

C-giant

Sivu 7



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

1.3.1. Keltaisen kauko-ohjaus johtimen liittAminen
Keltainen  johdin  on  varattu
+12 volttia kytkettdvéaksi peruutusvaloon, jonka
_ _ < 10 kOhm avulla trippi  véhentdd kuljettua
Keltainen kauko-ohjaus matkaa kun peruutetaan. Jos et halua
&% Keltainen johdin | k&yttaa tatd toimintoa voit asentaa sen
1 tilalle kytkimen, jota voit kéyttad
kauko-ohjaukseen (katso sivu 29).
Erona valkean johtimen kauko-ohjaukseen tulee tdméan yhteydessé kuitenkin kayttaa
10 kilo-ohmin erillist4 vastusta.
Tama vastus on valmiiksi asennettu Jemban kauko-ohjauskytkimiin.

. Kun tama vastus on asennettu
+12 volttia ; . .
on Kkeltainen johdin + 12
_ _ < 10 kOhm voltissa. Jos kauko-ohjausta ei
Keltainen kauko-ghjaus Keltai | aktivoida C-giant tulkitsee, etté
o eltainen kaapeli . o
SR auto peruuttaa ja siksi mittari
° )

Peruutusvalolle (peruutettaessa) Toiminnon valintakytkin Vah_entaa IUk?ma?_'_, .
tai maahan Heti kun kaytt4jad madrittelee
toiminnon  kauko-ohjaukselle

mittari laskee oikeaan suuntaan. Voidaksesi mitata ilman, ettd kauko-ohjausta
maadritellaan suosittelemme, ettd toiminnon valitsija kytketddn ylldolevan kuvan
mukaan.

1.3.2. Polttoaineanturin kytkenta
Musta johdin kytketd&dn auton alkuperdiseen anturiin. Jos kytket alkuperdisen
polttoainemittarin pois kaytosta tulee sen tilalle asentaa vastus. Vastuksen voit tilata
Jemba’lta. Katso sivu 25 kalibrointi.

2. TURVALLISUUSMAARAYKSET

Auton turvallisuusmééraykset rajoittavat lisatarvikkeiden asentamista. Ne on
asennettava niin, ettei liikenneonnettomuudessa tai paniikkijarrutuksessa satu
henkildvahinkoja.

Sivu 8 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

3. OMINAISUUDET
Mittarin etupaneelissa on kolme numeronayttoa:
* paéndytto, jossa on kuusi numeroa
* ylempi vasen ja alempi vasen naytto, joissa kummassakin on nelinumeroinen
naytto.

Néppaimistossa on neljaa erilaista laatua olevia nappaimia:

* Valintangppaimia
TRIP 1, TRIP 2, SPEED, TIME, FUEL, PILOT, CAL, OPTION, joilla
valitset eri rekistereitd paanayttoon.

» Toimenpidendppaimia
SET, ADD/-, HALT, RESET, joiden avulla suoritetaan toimenpiteitd
valitussa rekisterissé.

» Nappaimia joiden avulla ohjaillaan naytt6ja
NUOLI ALAS, NUOLI YLOS ja SPLIT, joka jaadyttaa (pysayttad) lukemat
kaikissa rekistereissa.

* Numeronappaimia
Numeronappaimet 0-9 jotka automaattisesti vaihtavat numeerisia arvoja kun
tarvitaan numeroiden sy6ttamisté.

Naiden liséksi on BREAK néppéin joka aina palauttaa méératyn toiminnon tiettyyn
tilaan riippumatta lahtotilanteesta.

Perimmadinen filosofia C-giant’issa on se, ettd kun painat ndppéinta se vaikuttaa vain
paéndytossa nakyvaan rekisteriin. Padnaytossa nakyvaa rekisteria kutsutaan valituksi
rekisteriksi. Kun painat n&ppéinta vaihtaaksesi uuden rekisterin nékyy pééndytossé
ennakkoteksti englanniksi joka kertoo uuden valitun rekisterin kun vapautat
néppéaimen.

Joissakin n&ppéimissd on enemman kuin yksi rekisteri. Eri rekisterit valitaan kayttoon
toistuvalla painamisella kunnes haluttu toiminto jaa paalle.

3.1. Kytkenta paalle/pois

Kun mittaria ei kéytetd sammuu se itsestddn noin seitseman minuutin kuluttua
lepotilaan, jolloin seké nayttdjen, ettd ndppaimistén valot sammuvat. Kun C-giant’ia
aletaan uudelleen kayttda tai autoa ajetaan kaynnistyy mittari automaattisesti. Jos
haluat jostain syystd p&andyton sammutetuksi kun ajat autoa paina “TRIP 1" kaksi
kertaa. Katso sivu 17 muistirekisteri.

C-giant Sivu 9



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

3.2. Kaytettavissa olevat toiminnot

C-giant’issa ~ on  seuraavat —
toiminnot: 3528| [ |1234956
:
HE30
Nappain Toiminto
Ennakkoteksti Kéaytettavat nappaimet
TRIP 1
AriP..1 Trippimittari nayttdé yhden metrin SET, CAL, -,
Erc P tarkkuudella. Katso sivu 13. HALT, +, SPLIT,
RESET
.MEMory  Muistirekisteri. Tata rekisterid voidaan SET, SPLIT,
nenord kdyttad padnayton sammuttamiseen. RESET
Katso sivu 13.
TRIP 2
riP..2 Trippimittari ndyttdé yhden metrin SET, CAL, -,
kri P2 tarkkuudella. Katso sivu 13. HALT, +, SPLIT,
RESET
.SS.Hour Kulunut aika siita lahtien kun .triP..2 alkoi SPLIT
4S5Haur laskea (aikaa) nollasta. Katso sivu 18.
ASPEEd  Keskinopeus siita lahtien kun .triP..2. alkoi SPLIT
RSFEEd laskea nollasta (sivu 18), tai vaadittava kes-
kinopeus saavuttaaksesi etapin (siirtyman)
maalin ajoissa, jos ihannesaapumisaika on
syoOtetty kuten .EtA.-A. Katso sivu 18.
.toP.SPd Huippunopeus siita lahtien kun .triP..2 alkoi ~ RESET, SPLIT
koP5FPd laskea nollasta, tai kun .toP.SPd on nollattu.
Katso sivu 18.
EtA.diS Vélimatka, jota kdytetdan laskettaessa SET, SPLIT
EEAd: 5 (ihanne) saapumisaikaa. Katso sivu 18.
EtA.-A. Laskettu hetki, jolloin .triP..2 = .EtA.diS SET, SPLIT
EER-A. jos keskinopeus .A.SPEEd séilytetaan.
Katso sivu 18
Sivu 10 C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

HUOMIO!!!

"SET" voidaan kayttda asetettaessa jakson (siirtyman) tuloaika.
Tassa tapauksessa nayttdaa .A.SPEEd sen keskinopeuden, joka tulee
sailyttda, ettd jakson maali saavutetaan oikeaan aikaan
(ihanneaika), .EtA.Cur nayttdd aikarajasi (plus tai miinus) ja
nappaimessa oleva (valo)ilmaisin vilkkuu kun tuloaika on asetettu

sisaan.
3528| (/23956
:
HB30
Nappain Toiminto
Ennakkoteksti Kaytettavat ndppaimet
.EtA.Cur Laskettu hetki jolloin .triP..2 = .EtA.diS SET
EEALur tai aikarajasi jos sama nopeus, jota juuri
ajetaan séilytetaan. Katso sivu 18.
(TRIP)+CAL
.CAL.diS  Matkan/nopeuden kalibrointi kun jokin SET, SPLIT,
LALdi 5 trippi tai nopeus on valittu. Toinen painaminen RESET
nayttdd ".CALib.” paéndytdssa ja sen jalkeen
“.drivE”. Tama tarkoittaa, ettd sinun tulee ajaa
kalibrointimatka (mittarintarkistusmatka). Paina
"SET" kalibrointimatkan lopussa ja sy6td matkan
pituus. "/RESET" antaa mahdollisuuden antaa
mahdollisuuden mééritella ne mittayksikot joita
halutaan kayttaa. Katso sivu 27.
SPEED
.SPEEd. Tarkka nopeusmittari. Tassé voidaan SET, CAL,
aPEEd. asettaa myos haluttu keskinopeus SPLIT
"PILOT -toimintoon. Katso sivu 13.
AriP..3 Trippimittari ynden metrin naytolla. SET, CAL, -,
Err P 3 HALT, +, SPLIT,
RESET
.SPd.thr Nopeuskynnys, joka varoittaa SET, SPLIT
SPdEhF

ylinopeudesta. Valinnainen. Katso sivu 19.

C-giant

Sivu 11




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

N&appain Toiminto
Ennakkoteksti Kaytettavat nappaimet
NUOLI YLOS
SELEct.  Kopioi valitun rekisterin ndyttoon SPLIT
SELEcE vasemmalla ylhaalla. Katso sivu 14.
ShiFt.1 Muuttaa (siirtdd) vasemmalla ylh&alla SPLIT
Shi FE. I olevaan nayttoon seuraavan position lukuarvon
.ShiFt.2 Muuttaa (siirtdd) vasemmalla ylh&alla SPLIT
Shi FEC olevaan nayttoon kaksi positiota ylemman lukuarvon
TIME
Hour..1 Kello nayttotyypilld 23.59.59 ja yhden SET, CAL, -,
Hour. .1 sekunnin tarkkuudella. Katso sivu 14. HALT, +, SPLIT,
RESET
.Hour..2 Kello ndyttotyypilla 59.59.95 ja 0.05 SET, CAL, -,
Hour. 2 sekunnin tarkkuudella. Katso sivu 14. HALT, +, SPLIT,
RESET
(TIME)+CAL
.CALIb. Kalibroi aikandayton jos se on valittu. SET, - +,
RESET
LAL: b Katso sivu 25.
FUEL
..FUEL. Néayttad jaljella olevan polttoaineméaaran CAL, SPLIT, -, +
. FUEL. tankissa. Ajon aikana on naytto hidastettu
sen vakauttamiseksi. Arvo viimeiseltd 99
kilometriltd voidaan lukea painamalla + ja -
nappaimia. Katso sivu 14,
(FUEL)+CAL
.CALIb. Kalibroi polttoaineen ndyton jos FUEL on. SET, RESET
LAL: b. valittu. Katso sivu 25
PILOT
..Pilot. Aika joka ollaan edelld tai jaljessa valitusta SET, -, HALT, +,
. .Filak keskinopeudesta. Haluttu keskinopeus SPLIT, RESET
asetetaan kun SPEED on valittuna. Katso sivu 14.
HUOMIO !! - HALT ja + ndppaimet vaikuttavat vain taman
valimatkan mittaamiseen.
NUOLI ALAS
SELEct. Kopioi valitun rekisterin ndyttoon vasemmalla
Sivu 12 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

SELEcE alhaalla. Katso sivu 15.

.ShiFt.1 Muuttaa (siirtad) vasemmalla alhaalla olevaan ndytt6on
ahi FEI seuraavan position lukuarvon.
.ShiFt.2 Muuttaa (siirtad) vasemmalla alhaalla olevaan
ahi FEC nayttoon kaksi positiota ylemman lukuarvon.
OPTION
.OPtion Kahden kaukosaatimen toimintojen SET, RESET,
OFE) on madritteleminen. Nappain on puna- SPLIT

valaistu jos vahintaan yksi kaukoséatimen
sisddnmenoista on madritelty. Katso sivu 16.

WhitE Kaukoséadin joka on kytketty valkoiseen SET, RESET
Ldhi EE johtimeen ja joka on valittu maariteltavaksi

.yellow Kaukosaadin joka on kytketty keltaiseen SET, RESET
dElloua johtimeen ja joka on valittu maariteltavaksi.

Alla seuraa lyhyt kuvaus jokaisen nédppdimen toiminnosta ylhaaltd vasemmalta
alimpaan oikeaan nappaimistén kulmaan. Niiden yksityiskohtainen kayton kuvaus
[6ytyy myOGhemmassé kappaleessa.

TRIP I, TRIP 2, TRIP 3 J528| 13-z
TRIP 1 mittari 1 metrin 34356
naytolla. Paina  ndppainta L’B QD

valitaksesi haluamasi rekisterin
ja néhdéksesi lukuarvon. Ennakkoteksti (.triP..1) ja punainen valo ndppdimessa
Ilmoittaa etté rekisteri on valittu. TRIP 2:n toistuvat painamiset antavat myos paasyn
toimintoihin  kuten esimerkiksi automaattiseen ajanottoon, keskinopeuden ja
huippunopeuden mittaamiseen erkikoiskokeella. Katso sivu 18. Siirtymille on
mahdollisuus saada laskettu (ihanne)saapumisaika kun kaytetddn auton nopeutta, tai
mika keskinopeus tulee pita4, ettd saavutaan asemalle ajoissa. Katso sivu 18.
Kaytettdvat ndppaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, CAL, -, HALT, +,
SPLIT, RESET.

Painamalla TRIP 1 kaksi kertaa valitset muistirekisterin (memory). Se on yleinen
numeerinen rekisteri, jonka ominaisuus on ettd ndytt6 sammuu kun painetaan RESET.
Taméa on ainoa tapa saada nédyttdé sammutettua kun autoa ajetaan. Ennakkotekstit
(.MEMory). Katso kéayttéohje sivulta 17.

Kaytettavat nappaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, RESET.

SPEED

SPEED nayttdéd auton nopeuden. Ennakkoteksti (.SPEEd.) ja punainen
valondppdimessa ilmaisevat, ettd se (toiminto) on kdytossa. Tatd rekisteria kéytetddn
myds kun syotetddn haluttu nopeus. PILOT-toiminnolle. Katso sivu 14

C-giant Sivu 13



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Kaytettavat nappaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, SPLIT.
TRIP 3 valitaan painamalla SPEED-néppdinta kaksi kertaa. Ennakkoteksti (.triP..3), ja

punainen valo ndppaimessa osoittavat ettd toiminto on kéytdssa.

Nopeuskynnys valitaan painamalla SPEED-ndppdintd kolme kertaa. Ennakkoteksti
(.Spd.thr) ja punainen valo ndppdimessé osoittavat ettd toiminto on k&ytdssa. Arvo
asetetaan normaalia SET-ohjetta noudattaen. Katso sivu 20.

NUOLI YLOS

NUOLI YLOS kopioi valitun rekisterin vasemmalla ylhaalla olevaan nayttoon.
Ennakkoteksti (.SELEct). Toistetut néppdimen painamiset muuttavat pééndytossa
olevan luvun vasempaan ylandyttoon ja ndin saadaan haluttujen toimintojen lukuarvot
(pad)nayttoon. Ennakkotekstit (ShiFt.1) ja (ShiFt.3).

SET (ASETA)

SET -néppéintd kaytetaddn, kun halutaan aloittaa lukuarvojen syottdminen siihen
rekisteriin joka ndkyy paanaytossa. SET-néppéainta kaytetd&n yhdessa seuraavien
toimintojen kanssa: TRIP I (.trip..1), TRIP 2 (.trip..2, .EtA.diS, .EtA.-A.), SPEED
(.SPEEd., .triP..3, .SPd.thr), TIME (.Hour..1, .Hour..2), PILOT (..Pilot.), CAL
(.CAL.diS, .CALIDb.), OPTION (.WhitE, .YEllow). Katso sivu 20.

SET-ndppdintd kaytetddn myos, kun halutaan lisatd tai vahentda lukuarvoja valitussa
rekisterissd. Katso sivu 20

SET-ndppainté k&ytetddn yhdessa seuraavien toimintojen kanssa: TRIP | (.trip..1),
TRIP 2 (.trip..2, .EtA.diS, .EtA.-A.), SPEED (.triP..3, .SPd.thr), TIME (.Hour..1,
Hour..2), PILOT (..Pilot.), CAL (.CAL.dIS).

Asettamiseen kaytettavat nappaimet: numerondppéimet, -, RESET.

TIME (AIKA)

Time-ndppédimessd on kaksi rekisterid joita molempia voidaan kayttdd normaalina
kellona tai sekuntimittarina. Ne laskevat yl0s tai alaspdin. Ennakkoteksti (.Hour..1) tai
(.Hour..2) ja punainen valo ndppéaimessa osoittavat toiminnon valituksi. Hour 1 naytt&a
sekunnin tarkkuudella ja Hour 2 0,05 sekunnin tarkkuudella. Katso sivu. 20 ajan
asettaminen ja sivu 25 kalibrointi.

Kéaytettavat nappaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, CAL, -, HALT, +,
SPLIT, RESET.

FUEL (POLTTOAINE)

Fuel-ndppédin  nédyttdd polttoaineen madran joka on jaljella tankissa: N&ayttd on
kalibroitavissa auton alkuperdiseen polttoainemittariin. Ennakkoteksti (..FUEL.) ja
punainen valo nappaimessa osoittavat toiminnon valituksi. Katso sivu 25 kalibrointi..
Kéytettavat ndppaimet: NUOLI YLOS, NUOLI ALAS, CAL, -, +, SPLIT.

PILOT

PILOT nayttad ennakon tai myohadssé olemisen valitusta keskinopeudesta jonka olet
asettanut “"SPEED’-rekisteriin. Ennakkoteksti (..PILOT.) ja punainen valo ndppéimessé
osoittavat toiminnon valituksi. Katso sivu 22.

Sivu 14 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Kaytettavat nappaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, -, HALT, +, SPLIT,

RESET.
3528 3:
NUOLI ALAS 12945k

NUOLI ALAS Kkopioi valitun L’BQD

rekisterin vasemmalla alhaalla
olevaan nayttoon. Ennakkoteksti (.SELEct). Toistetut né&ppéimen painamiset
muuttavat paandytossa olevan luvun vasemmalle alas ja néin saadaan haluttujen
toimintojen lukuarvot (paad)nayttéon. Ennakkotekstit (ShiFt.1) ja (ShiFt.2).

CAL

CAL-nédppéintd voidaan kayttad kun TRIP 1, TRIP 2, TRIP 3 tai SPEED on valittu
nayttdmaan KALIBROINTIARVO matkalle. Ennakkoteksti (.CAL.diS) ja punainen
valo nappdimessa osoittvat, ettd toiminto on valittu. Lukuarvo voidaan muuttaa
normaalilla SET-toiminnolla. Katso sivu 20. Painamalla RESET-ndppdintd kun
kalibrointiarvo on valittu saat mahdollisuuden muuttaa sitd yksikkdd (matka, nopeus)
jota haluat muuttaa. Ennakkoteksti (.SEt.UP..) katso sivu 27.

Kaytettavat nappaimet: NUOLI YLOS, SET, NUOLI ALAS, RESET.

CAL-ndppaintd voidaan myos kayttad kun TIME on valittu. Tuolloin kalobroidaan
ajanottoa. Tatd kdytetddn jos kellot edistdvat tai jatattdvat. Katso sivu 25.
Ennakkotekstin (.CALib.) ja punaisen valon palaessa ndppaimessé on toiminto valittu.
Kéytettavat ndppaimet: SET, -, +, RESET.

Jos CAL-néppéintd painetaan kun FUEL on valittu kdynnistetddn toiminto joka
kalibroi polttoaineméardn mittauksen (FUEL). Katso sivu 25. Kun ennakkoteksti
(CALIb) ja punainen valo nappdimessa palaa on toiminto valittu.

Kéaytettavat ndppéaimet: SET, numerondppaimet, RESET.

BREAK

BREAK-néppain palauttaa kojeen takaisin lahtdasemaan kun sitd painetaan. BREAK-
néppaintd ei tule k&yttdd normaalina palautusndppdaimend vaan ainoastaan
h&tatapauksessa jos virhe syntyy tai kun on ajauduttu ei toivottuun tilanteeseen josta ei
ole hyvéa ulospaasya. Sita kaytetddn myos kun koje uudelleen kdynnistetdan jos se on
"kaatunut” tai virtakatkoksen jélkeen, joka voi tapahtua jos akkuun on huono
kytkentakosketus.

ADD/- (miinus)

VAHENTAVA laskemissuunta ( - ). Kun ennakkoteksti (..nEG.dir) ja punainen valo
nappaimessé palaa on toiminto valittu. Huomio ! Kuten muutkin nappédimet vaikuttaa
néppéain vain siihen. rekisteriin joka on valittu. Tatd ndppéintd kaytetddn yhdessa
seuraavien nappaimien kanssa: TRIP I, TRIP 2, TRIP 3, SET(= ADD tai miinus),
TIME, PILOT.

Jos "FUEL" on valittu antaa tdma né&ppdin mahdollisuuden ndhd& polttoainemé&ara
jokaista kilometria kohti viimeisien kuluneiden 99 kilometrin matkalla painamalla ” -
toistuvasti Katso sivu 21.

C-giant Sivu 15




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Jos t&td kaytetddn ensimmaisend nédppdimend syotettdessda arvoja (SET) niin se
tulkitaan miinusmerkkiseksi. Kéytettdessa tata viimeisend nappdimend syotettdessa
arvoja tulkitaan se plus-merkiksi (ADD). Katso sivu 20 ja 20.

HALT
Halt pysayttdd  valitun
toiminnon niin ettei se enaa
JacH I23H56 laske. Ennakkoteksti (..HALLt.)
4yg490 ja punainen valo nappaimessé
osoittaa ettd toiminto on valittu.

Tat4 toimintoa kaytetddn yhdessd seuraavien ndppaimien kanssa: TRIP I, TRIP 2,
TRIP 3, SET, TIME, PILOT.

POSITIVE (+)

Positiivinen  laskemisen suunta ( + ). Ennakkoteksti (.PoS.dir= ja punainen valo
néppaimessa osoittaa etta toiminto on valittu.

Tata toimintoa kéytetddn yhdessa seuraavien nappéinten kanssa: TRIP I, TRIP 2, TRIP
3, SET, TIME, PILOT.

This key is also used to view the fuel values for the past 99 km's in 1 km increments.
See page 21.

SPLIT

SPLIT kytkee padlle ja pois jd&dytettyjen toimintojen kaikkien rekistereitten arvot
samanaikaisesti niin etti ne voidaan jalkeenpain lukea. Nappdimen toinen painaminen
kytkee j&&dytetyt lukemat pois. Senhetkinen arvo tulee ndyttdon. Tatd nappainté
voidaan kayttdd milloin vain mittauksen aikana, lukuunottamatta kalibrointia tai kun
arvoja syotetaan. Ennakkoteksti (.Split.) ja punainen valo ndppdimessa osoittaa, etta
toiminto on valittu.

Tatd toimintoa voidaan k&yttdd koska tahansa muiden toimintojen kanssa - ei
koitenkaan SET - j calibrointitoiminnan kanssa.

OPTION

OPTION antaa kayttajalle mahdollisuuden madritelld mitd toimintoja han haluaa
késitelld kun h&n aktivoi jomman kumman kaukosaatimen (valkoinen ja keltainen
johdin). Katso sivu 28 madrittely ja sivut 7 ja 8 kytkennat.

RESET

RESET-ndppéin nollaa valitun rekisterin. Ennakkoteksti (.rESEt.). Tata toimintoa
kéaytetddn yhdessa seuraavien ndppdinten kanssa: TRIP |, TRIP 2, TRIP 3, TIME,
PILOT, OPTION.

Kun SET-jakso on ké&ytdssa niin RESET tuo vanhan arvon esiin.

Sivu 16 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4. KAYTTO

4.1. Matkan mittaaminen (Trip I, Trip 2 ja Trip 3)

C-giant’issa on kolme rekisteria matkan mittaamiseen: TRIP 1, TRIP 2, TRIP 3.
Niit4 voi kayttad yksilollisesti erillisilla toiminnoilla plus ( + ), miinus ( - ), tai HALT,
joka pysayttaa valitun rekisterin. HALT-néppainta kéaytetdan esimerkiksi silloin kun
vahennetdan vélimatkaa useita kertoja. SPLIT jaadyttad arvot kaikissa mittarin
rekistereissa niin, ettd ne voidaan myohemmin lukea. Jos mittaus tehdaan véhentavéan
(negatiiviseen) suuntaan painetaan vain -nappainté.

Mittari vaihtaa automaattisesti laskemissuunnan kun auto peruuttaa. Tamaén
edellytyksena on kuitenkin se, etté keltainen kaapeli on kytketty auton peruutusvaloon.

4.1.1. Ennakkoasetus .

Jos haluat aloittaa mittauksen jostain muusta arvosta kuin nolla on helppo asettaa
haluttu lukema tripin rekisteriin. Valitse haluamasi rekisteri (TRIP 1, TRIP 2, tai TRIP
3), paina "SET" ja syotd haluamasi numero numerondppdimilla 0 - 9. Syo6ttdminen
paatetadn painamalla "SET -nappaintd. Nyt alkaa mittauksesi syottamaéstasi lukemasta.
Jos haluat aloittaa mittauksesi negatiivisesta ( - ) lukemasta tulee sinun painaa * -~
ennen ensimmaisen luvun syottamistd. Jos syOttdesdsi muutat mieltdsi ja haluat
takaisin alkuperdiseen arvoon paaset siihen painamalla "RESET -n&ppéinta "SET -
nappdimen asemasta lopettaaksesi syottamisen.

4.1.2. Matkan lisadminen trippimittariin

Rekisterid voidaan muuttaa myds milld tahansa arvolla. Katso sivu 21 Set. Jos
tiekirjassa risteyksessa on lukema 43,67 ja trippimittari ndyttaa jotain muuta on helppo
korjata lukema suurella tarkkuudella pyséayttamatta autoa. Paina "RESET" risteyksessé.
Jatka ajoa ja paina "SET  ja syOta mittariin risteyksen oikea arvo (43670)
numerondppdimilld kun autoa ajetaan eteenpdin. Lopeta sydttdminen “ADD/- -
néppaimella. Kun lopetat syottamisen.

"ADD/-"-nappaimelld niin muuttuu syotetty arvo todelliseksi arvoksi. Tuloksena on,
ettd mittaus eteenpdin tapahtuu risteyksen oikeasta arvosta.

4.1.3. Muistirekisteri

‘TRIP 1"-nappaimen toinen
painaminen valitsee J5cH Ic3dH56
muistirekisterin. Taméa ||| (HH 90O

rekisteri mahdollistaa asettaa,
lisitd, véhentad ja korjata "SET -ndppéimelld. "RESET -néppdin sammuttaa paénédyton
kokonaan. Tdmé on ainoa tapa saada nayttoruutu sammutetuksi C-Giantista kun auto
lilkkuu. Haluttaessa voivat muutkin ndyt6t sammuttaa kopioimalla tdmé sammutettu
nayttdé muihin ndyttoihin nuolingppaimilla.

C-giant Sivu 17



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4.1.4. Automaattinen EK-mittaus

Painamalla toistuvasti “TRIP 2"-néppéinta saat mahdollisuudet useaan rekisteriin jotka
antavat automaattisesti mittausarvoja seka erikoiskokeille ettd siirtymille. Tamé on
tervetullut helpotus kartanlukijalle erityisesti EK:n l&hddssé ja -maalissa. Nollaamalla
TRIP 2-mittari EK:n 18hddssa se aloittaa mittaamaan matkan, ajan, huippunopeuden ja
keskinopeuden erikoiskokeelle. Mittaus alkaa automaattisesti heti kun auto liikahtaa
metrin. Samalla kaynnistyy sekuntikello. T&st4 sekuntikellosta ja TRIP 2:n arvosta
laskentaan keskinopeus jatkuvasti. Erikoiskokeen maalissa painat vain "SPLIT -
néppéainta ja tdman jalkeen voit lukea arvot kaikessa rauhassa painamalla TRIP 2-
néppainta toistuvia kertoja.

Toimenpide ennakkoteksti C-giant nayttaa nayton tyyppi
TRIP2  .triP..2 ajettu matka TRIP 2 XXX XXX
TRIP2  .SS.Hour aika siitd hetkestd kun TRIP 2 alkoi laskea XX.XX.XX

TRIP2  .ASPEEd keskinopeus laskettuna TRIP 2:sta ja XXX.X
.SS.Hour jos nappain ei vilku (katso alempana)

TRIP2  .toP.SPd  mitattu huippunopeus XXX

Lukuunottamatta huippunopeutta on mahdotonta muuttaa arvoja ilman, ettd lukuarvoja
TRIP 2:ssa muutetaan. Huippunopeus voidaan nollata erikseen.
Katso myos jaljempana tuloajan laskemista siirtymill&.

4.1.5. Laskettu tuloaika

Vain syo6ttamalla siirtymén pituus /.EtA.diS) saat jatkuvan laskennan saapumisajastasi
(siirtyman lopun AT:lle), seka todellisen nopeuden ja keskinopeuden, jota olet siihen
asti kayttanyt. Tama edellyttdd, ettd nollaat TRIP 2:n l&hddss4d. Toiminto on
kayttokelpoinen, kun halutaan tietdd sopiva nopeus siirtymalle ja paljonko aikaa jaa
huollolle.

Valitse toiminto painamalla toistuvasti “TRIP 2"..

Voit mydskin syottaa ihannetuloaikasi ja ndin saada vaaditun keskinopeutesi, joka
sinun tulee pitdd saapuaksesi ajoissa jakson loppuun. Mittarista ndet koko ajan
“pelivaran” joka sinulla on ajaessasi maériteltyd keskinopeutta. Saapumisaika syotetaan
rekisteriin .EtA.-A. - ndppdimelld ja vaadittava keskinopeus .A.SPEEd.-ndppaimella.
Aikarajasi (positiivinen tai negatiivinen) todellisella nopeudella luetaan rekisteriin
EtA.Cur. Kun saapumisaika syotetd&n ilmoittaa vilkkuva punainen valo néppéimessa
TRIP 2 kun valitset sis&én .EtA.-A tai A.SPEEd. Tdma4 toiminto paatetadén valitsemalla
.EtA.-A ja painamalla RESET.

Sivu 18 C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

by Coralba Sweden
1 2 3 \
, ! ’ ‘ ' ! I TRIP1 | | TRIP2 | | SPEED SET
[]
[ 4 5 6 0
. ADD [[7 8 9
1.H 50| r==mm

toimenpide ennakkoteksti C-giant nayttaa muoto
TRIP 2  .triP..2
TRIP 2  .SS.Hour
TRIP 2 .A.SPEEd
TRIP 2  .toP.SPd
TRIP 2 .EtA.diS Siirtymén pituus XXX XXX
TRIP2 .EtA.-A. keskinopeudesta laskettu aika (Average) XX.XX. XX
A.SPEEd, siirtymamatka .EtA.diS ja
ajettu matka .triP..2
TRIP2 .EtA.Cur  siirtyman pituudesta laskettu saapumisaika XX.XX. XX

EtA.diS, siirtymén pituus .triP..2 ja todellinen
nopeus (Current speed)

Katso myos sivu 18 automaattinen EK.mittaus.

4.2. Nopeuden mittaus(SPEED-n&appain)
Jos haluat nédhdé tarkan nopeutesi paina SPEED-n&ppéintd. Lukeman voit “jaadyttad
SPLIT-ndppédimellda samoin kuin mittarin muissakin rekistereisséd. C-giant’iin voi
asettaa erilaisia ominaisuuksia sivun 27 mukaan. Matkan tulee olla kalibroitu, ettd
mittari ndyttdd oikeita nopeuksia. SPEED-nappaintd kaytetddn myds kun syotetaan
haluttu keskinopeus PILOT-toimintoon. Katso sivu 22.

4.2.1. Nopeuskynnys

Taméa valinta antaa signaalin joka varoittaa kun ylitdt ennalta annetun nopeuden.
Valitset kynnysnopeuden painamalla SPEED-nappaintd kaksi kertaa. Ennakkoteksti
(.Spd.thr) ja vilkkuva punainen valo n&ppédimessa osoittaa, ettd rekisteri on valittu.
Arvo asetetaan tavallisen SET-ohjeen mukaan. Heti kun nopeutesi ylittdd asetetun
arvon aktivoituu signaali. Tama signaali voidaan kytked erilaisiin ilmaisimiin,
esimerkiksi varoitusvaloon tai -summeriin.

C-giant Sivu 19



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4.3. Aseta (SET)

Kuten edelld on mainittu SET-ndppéintd kaytetadn kaikkien rekistereitten haluttujen
arvojen syottdmisen aloittamiseksi. Rekisteri joka halutaan kasiteltdvaksi valitaan
painamalla kyseistd ndppéinta ja ndin saadaan rekisteri esiin paéndyttoon. VVoidaksesi
syottaa rekisteriin haluamasi arvot painat ensin SET-ndppaintd. Painamisen jalkeen
alkavat luvut paanaytossa vilkkua. Tdmé osoittaa, ettd voit nyt syottad uuden arvon
(lukeman) numerondppdimilla. Jos haluat syottdd negatiivisen arvon painat = - ~
ennenkuin syotat ensimmaisen numeron. Syottdminen lopetetaan painamalla SET-
néppainta uudelleen. Syotetty lukema nakyy tdman jalkeen paanaytossa.

HUOMIQ!
Jos jostain syysta haluat edellisen lukeman takaisin - esimerkiksi virheen vuoksi -
paina vain RESET-nappaintd SET-nappaimen sijaan lopettaaksesi syottamisen.

Arvon korjaaminen

Tamé toiminto korjaa valittuun rekisteriin syOtetyn arvon. Tama tehdaan kuten arvoa
asetettaessa mutta syé6ttdminen lopetetaan ADD-né&ppéimella SET-n&ppéimen sijaan.
Tassé tilassa lisataan syotetty arvo (mukaanlukien merkit) valittuun rekisteriin. Jos
rekisterin lukuarvoa tulee vahentda tulee miinusmerkki ~ - = sy6ttdaa ennen lukuarvon
syottamista.

Esimerkki: Tripin asettaminen nayttdmaan tiekirjan lukemaa

Kun tiekirjan risteyksessa ( tai mittauspisteessd) joka ohitetaan on lukema 43.67 mutta
mittari ndyttdd poikkeavaa lukemaa on se helppo korjata C-giantissa, niin ettd se
nayttdd oikein pysdyttdmatta autoa. Nollaa mittari risteyksessa (mittauspisteessa)
painamalla RESET-ndppainté.

Jatka ajamista ja paina SET-ndppéinta ja syotd sisaan risteyksen oikea lukema
(43670)numeronappaimilla. Lopeta syottaminen ADD/- ndppdimelld. Kun lopetat
syottamisen ADD/- -néppaimellé niin valittu rekisteri korjautuu syotetyn lukuarvon
mukaan. Taman tuloksena mittaus risteyksesta eteenpdin tapahtuu korjatun lukeman
43.67 mukaan.

HUOMIO! RESET nollaa erikoiskoeajan .SS.Hour jos TRIP 2 on valittu rekisteri

4.4. Ajan mittaus (TIME)

Kelloja voidaan kéyttdd valinnan mukaan joko sekuntimittareina tai kilpailuaikaa
nayttavina kelloina. Ne pysahtyvéat (HALT) laskevat ylospain ( + ), véhentavat ( - ),
jaadyttavat arvot (SPLIT), asettavat arvon tai korjaavat sen (SET) kuten edelld
kohdassa TRIP. Kaikki toiminnot toimivat samalla tavalla molemmissa kelloissa
(Hour 1 ja Hour 2).

Sivu 20 C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4.4.1. Ajan asettaminen

toimenpide C-giant nayttaa

paina TIME (valitsee rekisterista Hour 1) todellinen aika

paina SET  (aloita arvon syottdminen) todellinen aika vilkkuu
syota aika numerondppéimilla 0-9 uusi aika vilkkuu
paina SET  (lopeta syottdminen) uusi aika

4.4.2. Ajan korjaaminen

Ajan korjaaminen haluttuun arvoon on helppoa. Siihen kédytetddn samaa menetelmaa
kuin tripin arvon muuttamiseen. Aika ndytetddn automaattisesti muodossa XX.XX.XX.
Aikamuoto 24.59.59 huomioidaan automaattisesti.

toimenpide C-giant nayttaa
paina TIME (valitsee rekisterista Hour 1) todellinen aika

paina SET  (aloita arvon syottaminen) todellinen aika vilkkuu
syota korjaus 0-9 numeronéppaimilla korjattu aika vilkkuu

(aloita -~ nappdimella jos se on negatiivinen)

paina ADD/- (lopeta sy6ttdminen) uusi aika

Jos kello edista tai jatattaa tulee se kalibroida. Katso sivu 25.

4.5. Polttoaineen mittaus(FUEL)

Tama toiminto antaa mahdollisuuden mitata paljonko sinulla on polttoainetta jaljella
tankissa. Ennenkuin tatd toimintoa voidaan kayttaa tulee mittari kalibroida. Katso sivu
25.

On myo6skin mahdollista nahda paljonko polttoainetta on ollut tanklssa Jokalsen
kilometrin kohdalla viimeisen 99 kilometrin matkalla painamalla = + = ja = -
Jokaisella painamisella saat lukeman “lukema xx km sitten” vasemmalle paanéytdssa ja
“polttoainemaara talla hetkelld” oikealle paéndytdssa. Tdma on tarkeatd jos arvelet,
ettd polttoainemittari on rikki - polttoainemééran tulee vahentyd kun olet ajanut
eteenpdin. Tama antaa sinulle myds karkean kasityksen polttoaineen kulutuksesta.

C-giant Sivu 21




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4.6. Keskinopeuden valvonta (PILOT)

PILOT-toimintoa ké&ytetddn kun halutaan tietdd paljonko ollaan edelld tai jaljessa
halutusta keskinopeudesta. Tadma siksi, ettd voidaan méaéritelld siirtymataipaleita oikein
esimerkiksi silloin kun ne ovat pitkia tai kun tarvitaan mahdollisimman suuri
huoltoaika. Periaate on ettd vaadittu keskinopeus asetetaan SPEED-rekisteriin ja sen
jalkeen voidaan néhda ollaanko edell4 vai jaljessa. Tydskentelytapa on:

by Coralba Sweden

1 2 3
’ IIIIIIIIIIIIIII \ SET

[ ]
E 3! { 5 E 4 5 6 0

. AoD |[7 8 9

1.6 50| ==
———

Aseta haluttu keskinopeus:

toimenpide C-giant nayttaa
paina SPEED (valitse NOPEUS rekisteri) auton todellinen nopeus
paina SET (aloita keskinopeuden syottd) voimassaoleva keskinopeus

(PILOT) vilkkuu

aseta uusi keskinopeus (PILOT) uusi keskinopeus
numeronappaimilla 0-9 (PILOT) vilkkuu
paina SET (lopeta syottaminen) auton todellinen nopeus

Jos et nollaa keskinopeusaikaa oikealla hetkella RESET-nappdimelld voit asettaa
PILOT- rekisterin oikeaan arvoonsa normaalilla SET- ja ADD-nappaimella sivulla 20
esitetylla tavalla:

Esimerkki SET-menettelysta:

toimenpide C-giant nayttaa

paina PILOT (valitse PILOT rekisteri) ennakko tai myodhdastymisaika
(PILOT-aika)

paina SET (aloita PILOT-ajan syottd) voimassaoleva PILOT-aika
vilkkuu

aseta uusi PILOT-aika numeronéppaimilla uusi PILOT-aika

(etapin ajoaika)

paina SET (lopeta syottaminen) voimassaoleva PILOT-aika

Sivu 22 C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Tama syo6ttdminen tehddén ennen siirtymalle 18htéa syottamalla mittariin se aika joka

on jaljella jakson loppuun.
Nyt PILOT laskee alaspdin ja ndyttad nollaa kun olet jakson lopussa (EK:n 1&ht6 AT:Ila).

Aseta PILOT-rekisteriin haluamasi laskemissuuntaan “ - tai ~ + ~ tai HALT.

Huomaa ettd nama kolme néppéintd vaikuttavat vain matkan mittaamiseen PILOTissa
el ajanlaskentaan ! Johdonmukainen seuraus tasta on, ettd jos ajat harhaan ja joudut
ajamaan takaisin tulee sinun asettaa PILOT miinus ~ - “ asentoon kun ajat takaisin
reitille. Ndin saat oikean my6héastymisen laskettua PILOTtiin.

Ala unohda asettaa mittaria plus asentoon ( + ) kun tulet takaisin reitille

PILOT laskee jatkuvasti aikaa jonka olet edelld tai myOh&ssa syotetystéd
keskinopeudesta.

Jos olet myo6hé&ssa osoittaa mittari sen ajan edessa olevalla miinusmerkilla.

Aika ndytetddn muodossa tunnit, minuutit, sekunnit (hh.mm.ss).

4.7. Matkan kalibrointi (tismaaminen) (CAL)

Saadaksesi C-giantin mittaamaan matkaa tarkalleen tulee se kalibroida (tdsméta).
Renkaan halkaisija, -ilmanpaine ja peravalitys vaikuttavat mittaukseen ja sen vuoksi
on vélttdmatonta kalibroida mittari uudestaan jos jokin ndista parametreista (arvoista)
muuttuu.

Kun kalibroit mittaria ensimmaista kertaa tulee sinun varmistua, ettd mittarin nayttoon
on asetettu oikeat arvot (Suomessa normaaliarvo on metri ja km/tunnissa). Jos nain ei
ole katso sivu 27 yksikkdjen méarittely. Katso myo6s ilmanpaine ja korjaa jos on
tarpeellista. Mittarin Kkalibrointiin tarvitaan tarkalleen maaréatty matka jonka pituus
tiedetddn tarkalleen. Matka voi olla pituudeltaan mik& tahansa, mutta paras tarkkuus
saavutetaan, jos matka on vahintdaan 1000 m.

Jos sinulla ei ole tietoa tarkasta kalibrointimatkasta voit kysyd sitd paikallisesta
katsastustoimistosta tai poliisilta.

C-giant Sivu 23



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

toimenpide C-giant nayttaa
valitse joko TRIP tai SPEED valittu rekisteri
paina CAL voimassaoleva kalibrointiarvo
paina CAL teksti.drivE.
aja mittarintarkistusmatka .drivE. ja kalibrointiarvo
(kalibrointimatka) vilkkuu naytossa.
— —
1) = 1)
b XXXX M Q
AN 7
paina SET (aloita sy6ttdminen) ".LEngth"
syota mittarintarkistusmatkan XXX XXX
pituus numerondppaimilla
paina SET (lopeta syottdminen) uusi kalibrointiarvo.

Olet nyt kalibroinut C-giantin mittaamaan matkoja ja nopeutta. Mittayksikét viodaan
vaihtaa ilman uudelleen kalibrointia. Katso sivu 27.

Jos kalibrointi on tehty huolellisesti kalibrointimatkan suhteen voit normaalisti
suorittaa mittauksia, joissa tarkkuus on parempi kuin 0,03% (30 cm/km).

Tarkista tarkkuus ajamalla tdmén jalkeen kayttdmasi kalibrointimatka. Jos kaikki on
oikein suoritettu tulee matkan olla tarkalleen kalibrointimatkan pituinen.

Vaikka virta C-giantiin katkeaa pitdd se kalibrointimatkan muistissaan. Kalibrointi
tulee tarkistaa vahintaan silloin kun vaihdetaan renkaita tai kun tarkkuus halutaan
maksimoida. Kalibrointiarvo voidaan luonnollisesti muuttaa myds normaalisti SET-
toiminnolla joka on kuvattu sivulla 20.

Sivu 24 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

by Coralba Sweden

1 2 3

, ! ’ ‘ , ! I TRIP1 | | TRIP2 | [ SPEED \ SET
[ ]
u 4 5 6 0

. AoD |[7 8 9

AEHY <giant
——

4.8. Ajan kalibrointi (tasmaaminen) (TIME)

Aika asetetaan normaalia SET-toimintoa kéyttéden, joka on selostettu sivulla 20. Jos
kellot kuitenkin edistavét tai jatattdvat johdon mukaisesti on mahdollista kalibroida
my0s ajanotto. Paina TIME ja sen jalkeen CAL. Kéytd = + " ja = - ~ néppaimia
syottadksesi niin monta sekuntia kun haluat muuttaa aikaa 24 tunnissa. Kun olet
asettanut oikean maaran sekunteja talletetaan arvo painamalla SET-ndppaintd. Voit
keskeyttad syottdmisen painamalla RESET-néppaintd SET-ndppaimen asemasta.

Nyt olet kalibroinut ajan C-Gianttiin. Vaikka virta C-Giantista katkeaa pitdad se
kalibrointiarvon muistissa.

4.9. Polttoainemaaran kalibrointi(FUEL)

Polttoainemittarin kalibroimiseksi tulee ensin kytked FUEL ja tarkastaa, ettd arvo on
yhté suuri kun moottori kdy tai on pysahdyksissa. Jos arvoa muutetaan tulee kalibrointi
tapahtua moottori kdynnissa.

Aloita miltei tyhjalla tankilla. Tamén jalkeen tankataan viisi kertaa ja saman aikaisesti
syotetddn jokainen lisdyksen jalkeen litralukema rekisteriin. Huomaa, ettd monet
vakiovarusteet eivat reagoi ennenkuin tankissa on 5-10 litraa polttoainetta. Tama
johtuu siitd, ettd uimurin koho ei nouse ennenkuin kyseinen polttoainemaara on
tankissa. Tasté jontuu myos ettd C-giant nayttaa talléin koko ajan samaa lukuarvoa.

C-giant Sivu 25



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

toimenpide
paina FUEL
paina CAL
paina SET

syota todellinen polttoainemadréa tankkiin..
Kun tankki on melkein tyhja syotat 0

paina SET
tayta tankkiin noin 10 litraa.
paina SET

syota todellinen tankissa oleva
polttoainemé&éara (10)

paina SET
tayta tankkiin noin 15 litraa.
paina SET

syota todellinen tankissa oleva
polttoaineméaéra (25)

paina SET

C-giant nayttaa
kalibroimaton polttoainemaara
.C.Pnt-1 vilkkuu

0 vilkkuu

0

.C.Pnt-2 vilkkuu

xXx Vilkkuu

10

.C.Pnt-3 vilkkuu

xx Vilkkuu

25

.C.Pnt-4 vilkkuu

Toista tdma kunnes tankki on tdynné ja viisi arvoa on tallennettu.

HUOMIO!! Jos saat virheilmoituksen Ad.Err

tarkoittaa se, ettd jannite

polttoainemittarissa ei ole vaihtunut kahden kalibrointitdyton valilla. Onko virta

paalla?

Jos saat virheilmoituksen Fu.Err tarkoittaa se, ettd et lisdnnyt sydtetyn
polttoainemaéaran lukuarvoa kahden kalibrointitayton valilla.

Jos haluat keskeyttd4 kalibroinnin ennenkuin olet l&pivienyt koko jakson voit painaa

RESET. Talléin vanha kalibrointiarvo jaa voimaan.

Nyt on polttoaineenmittaus kalibroitu. VVaikka mittari otetaan irti autosta se sdilyttaa

kalibroinnin.

Sivu 26

C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

4.10. Erilaisten yksikoiden asettaminen

Voit maaritelld matkalle ja ajalle ——
eri tyyppisia yksikoitd erityisen || (JGAB| (13
madritystilan  (set-up) avulla. Ic3H56
Mittari on asetettu tuottamaan || |4.H 90

tietoa tavalliseen tapaan (metri,

km/t). Jos haluat muuttaa méarityksié tulee se tehdd ennen kalibrointia. Kalibroinnin
jalkeen voit muuttaa yksikoita eika uutta kalibrointia tarvitse tehda - mittari sailyttaa
oikean Kkalibroinnin vaikka muutat kokonaisuuksia.

toiminto C-giant nayttaa

valitse jokin trippi tai SPEED valittua rekisterié

paina CAL voimassaoleva kalibrointiarvo

paina RESET (siirry maarittelytilaan) SEtUP. punainen valo
néppaimessa vilkkuu

paina jotain toimintondppéainté allaolevan ennakkoteksti osoittaa valitun

listan mukaan toiminnon

paina samaa nappainté toistamiseen ennakkoteksti osoittaa uuden

arvon asettamisen ja teksti
.SEt.UP alkaa vilkkua osoittaen,
etta jotain on muuttunut

toista painamisia kunnes saat haluamasi teksti .SEt.UP vilkkuu
asetuksen
paina SET  (tallenna SET-ndppaimelld) Jos jotain on muutettu alkaa

ohjelma perustilasta. Muussa.
tapauksessa nékyy kalibrointiarvo

Voit siirtyd normaaliin trippiin muuttamatta mitaan painamalla RESET.

Olet nyt asettanut C-giant’isi ndyttdmaan niitd yksikoitd joita haluat kéyttad. Vaikka
virta mittariin katkeaa séilyttaa se asetukset muistissa.

Seuraavat toimintondppéimet ja vaihtoehtoiset asetukset ovat kaytettavissa (liittyva
ennakkoteksti ndytetadn sulkumerkein):

DISTANS (matka) (Toiminton&ppain valinnalle on TRIP1'):

meters (metri) (MEtEr)
miles (maili) (MILES)
miles + yards (mailit ja jaardit)  (Mil.yArd)
feet (jalka) (FEEY)
nautical miles (merimaili) (nAutMil)
miles + feet (mailit + jalat) (MiL.FEEY)

C-giant Sivu 27




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

SPEED (nopeus) (Toimintondppain valinnalle on 'SPEED’):

kilometria tunnissa (kiloM/h)
mailia tunnissa (MPH)
metrid minuutissa (M/Min)
jalkaa minuutissa (Ft/Min)
solmua (knotS)
metri& sekunnissa (M/SEc)

Jos kirjoitin halutaan liittd4 niin liitinn&n asennus on valinnainen:

BAUD RATE ( toiminton&ppdin valinnalle on ~ +):
br. 110, 300,600, 1200, 2400, 4800, 9600 (asennus toimittajalta)

CTS POLARITY (toimintondppéin valinnalle on 'SPLIT"):

negatiivinen napa (CtS.nEG) = asennus toimittajalta
positiivinen napa  (CtS.PoS)

4.11. Split

SPLIT  jaadytta  kaikkien
rekisterien arvot kun  se ||| [ 52.H I234Y5F
aktivoidaan niin, ettd ne voidaan :
lukea  jalkeenpain.  Kaikki || (H.B 80

toiminnot  jatkavat mittaamista

kuten aiemmin - ainoastaan ndytt0 jaadytetd&n. Ennakkoteksti (..Split.) ja punainen
valo néppdimessé ilmoittaa, ettd toiminto on valittu. SPLIT- n&ppaimen toinen
painaminen kytkee toiminnon pois paalta ja todellinen lukema nékyy néytossa. Tata
toimintoa voidaan kayttaa milloin vain mittauksen aikana lukuunottamatta syottamista
(SET) tai kalibrointia.

4.12. Kauko-ohjaus

Giantissa on kaksi johdinta joita kaytetddn kauko-ohjauksessa (keltainen ja valkoinen).
Niitd voidaan kayttdd vakiotoimintojen tai kayttajan valitsemien toimintojen kanssa.
Katso kytkentdohjetta sivulla 7 ja 8 OPTION antaa mahdollisuuden valita mitéd
toimintoja haluat naihin johtimiin. Punainen valo nappaimessa palaa , kun kayttdja on
méaritellyt jomman kumman johtimista. Toiminto poistetaan painamalla OPTION
niin, ettd oikea vari valkea (\WhitE) tai keltainen (.Yellow) ndkyy nédytossa ja sen
jalkeen painetaan RESET.

Vakiotoiminnot ovat:

« Valkoinen TRIP 1 nollaus riippumatta siitd onko se valittu tai ei
« Keltainen Vaihtaa trippimittarien laskemissuunnan.

Sivu 28 C-giant



C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Kaukosaatodjen toimintojen muuttamisen teet seuraavasti:

toiminto C-giant nayttaa

paina OPTION teksti (.Option) ja sen jalkeen
(.WHhitE)

paina OPTION toistamiseen jos (.YEllow)

haluat madritella keltaisen johtimen kaukos&adon

paina niitad ndppaimia joita haluat ohjelmat ja ndppainkoodit
mukaan aina kun painat kyseisté kaukosaadinta

paina SET lopettaaksesi maarittelyn

Jos muutat mieltasi ennenkuin maéarittely on valmis - paina vain RESET niin saat
vanhan méérittelyn takaisin. Sen jdlkeen kun SET ja RESET sisaltavat mé&&ratyn
toiminnon kun olet ne madritellyt ei ndihin toimintoihin voi tallentaa muita
(ndppdin)toimintoja. Voidaksesi tallentaa nditd ndppéimia tulee sinun painaa OPTION
ennen SET ja RESET - nappaimié.

Esimerkki 1: EK:n maali

Erikoiskokeen maalissa on katevad kayttad kaukosaadintd joka toimii seuraavasti:
jaadyttad kaikki toiminnot maalilinjalla , ndyttdd EK-ajan, ndyttdad kilpailuajan ja
nayttdd huippunopeuden. Saadaksesi tdman toiminnon tulee sinun painaa seuraavia
néppaimia.

paina tulos merkkiosoitin

OPTION nayttaa valitun kaukosaatimen \WhitE

OPTION nayttaa valitun kaukosaatimen .YEllow

SET aloittaa madrittelyn keltaisen sammutettu naytto
johtimen kaukosaatimeen

SPLIT jaadyttaa kaikki arvot mittarissa 1 C4

ohjelma-askel 1, rivi C,
sarake 4 SPLIT in kayttoon
FUEL valitse FUEL tyhjénd ennen seuraavaa nappéinta 2 b3

TRIP 2 valitse TRIP 2 3 A3
TRIP 2 valitse EK-aika 4 A3
NUOLI YLOS naytd EK-aika vasemmalla ylh&alla 5 A5
TRIP 2 valitse EK-keskinopeus 6 A3
TRIP 2 valitse EK huippunopeus 7 A3
NUOLI ALAS nayta huippunopeus vasemmalla alhaalla 8 b5
TIME valitse kilpailuaika 9 b2
SET lopeta maarittely

C-giant Sivu 29




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

Kun FUEL valitaan tdssa esimerkissd on se varovaisuustoimenpide siiné tapauksessa
jos TRIP 2 sattuisi olemaan valittu kun kaukos&atd aktivoidaan. Toiminto tulee
muuten virheellisksi koska TRIP 2:ssa on useita alarekistereitd joita valitaan

vuorotellen.

Esimerkki 2: Valimatkan mittaus siirtymalla

Siirtymélla on katevaa ettd kaukosadtimessa on seuraavat toiminnot: nollaus ja
valimatkojen naytté (TRIP 1), kokomatkan né&yttd, seuraavalle <at.lle lasketun
saapumisajan nayttd. Saadaksesi tdiman tulee sinun painaa vain seuraavia nappaimié:

paina tulos merkkiosoitin
OPTION nayttaa valitun kaukosaatimen .WhitE
SET aloittaa maarittelyn valkoisen johtimen sammutettu naytto
kaukosé&atimeen
FUEL valitse FUEL tyhjéna ennen seuraavaa nappéainta 1 b3
ohjelma-askel 1, rivi b
ja sarake 3 FUEL"ille
TRIP 1 valitse TRIP 1 2 A2
OPTION etumerkki, jotta RESET voidaan méaritella 2 A2
RESET nolla TRIP 1:n 3 C6
TRIP 2 valitsee TRIP 2:n 4 A3
NUOLI YLOS nayttdd TRIP 2:n vasemmalla ylhaalla 5 A5
NUOLI YLOS nayttdd TRIP 2:n vasemmalla ylh&alla 6 A5
10 metrin tarkkuudella
TRIP 2 valitse siirtyman aika 7 A3
TRIP 2 valitse keskinopeus 8 A3
TRIP 2 valitse EK huippunopeus 9 A3
TRIP 2 valitse siirtyman pituus (EtA.diS) 10 A3
TRIP 2 valitse siirtyman tuloaika keskinopeudella 11 A3
TRIP 2 valitse laskettu saapumisaika AT:lle 12 A3
NUOLI ALAS nayta AT:lle saapumisaika vasemmalla alhaalla 13 b5
TRIP 1 valitse TRIP 1 14 A2
SET lopeta maarittely
Sivu 30 C-giant




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

5. VIRHEILMOITUKSIA

Maaratyissa tapauksissa virhekoodi ndkyy paandytossd. Seuraavat virhekoodit voivat
tulla kysymykseen:

koodi

Ad-Err

CALEFr

FLI._EI_I_

PE-Err

S5U-Err

syy toimenpide

Jannite polttoaineanturiassa ei
ole muuttu nut kahden
kalibrointitayton vélilla
polttoainemé&é&raa kalibroitaessa.

luultavasti huono virtaliitos

Et lisdnnyt polttoainetta kahden
kalibrointitdyton syottdmisen
valilla

Ajosuunnan eteen/taakse ilmaisu
(keltaisen kaapelin napaisuus)
vaihtaa kaapelin tai pulssianturin
n.10 km:n nopeudessa.

luultavasti huono virtaliitos

Tarkista mustan johtimen virtaliitos.
Tarkista etté virta
polttoaineanturille on paalla.

Kalibroi mittari ajamalla
mittarintarkastusmatka.

Syoté lisdéntyva arvo jokaisen
kalibrointitayton jalkeen.

Tarkasta keltaisen kaapelin liitokset.
Jos olet liittdnyt keltaisen johtimen
kaukosaatimeen tulee se maaritella.
ennen kuin kaytéat sitd. Katso sivu 28.

Ota yhteus JEMBA Oy:on.

C-giant

Sivu 31




C-giant rel 3.07. Sales by Jemba, Sweden. Tel +46 (0)586 55640

6. INDEX

-, 15

+, 16

Ad.-Err, 31

ADD, 15

ADD, 20

Ajan asettaminen, 21

Ajan kalibrointi, 25

Ajan korjaaminen, 21

arvon korjaaminen, 20

Automaattinen EK-
mittaus, 18

BAUD RATE, 28

BREAK, 15

CAL, 23

CAL, 15

clock, 14

Ennakkoasetus, 17

feet, 27

Fu.-Err, 31

FUEL, 21; 25

FUEL, 14

Halt, 16

Laskettu tuloaika, 18

Matkan mittaaminen, 17

meters, 27

miles, 27

MPH, 28

nautical miles, 27

Nopeuskynnys, 19

nuoli alas, 15

OPTION, 16

PG-Err, 31

PILOT, 13

PILOT, 14; 22

Positiv, 16

RESET, 16

S.U.-Err, 31

SET, 14

speed, 13

SPLIT, 16; 28

stop watch, 14

TIME, 20

TIME, 14

TRIP, 13

yards, 27

Sivu 32

C-giant



